
Percurso despedida do SGT Rômulo
Araguari 30.11.2024

Clube de Orientação do Triângulo Mineiro

Edilson Maciel E Pedro Henrique
Clube de Orientação do Triângulo Mineiro
Circuit : HD21N
Distance : 3000m (Dénivelé 45m)
Temps : 0:59:04 (19'41"/km)

3/4 O.K.

Résultats complets sur Webres
1. Paulo Henrique E Jose Geraldo 0:43:05
2. Kensley William Ribeiro Lopes 0:47:54

1. 47 00:03:17 115m 28'33"/km
2. 39 00:08:15 00:11:32 211m 39'06"/km
3. 31 00:01:38 00:13:10 123m 13'17"/km
4. 56 00:04:54 00:18:04 121m 40'30"/km
5. 45 00:04:54 00:22:58 107m 45'48"/km
6. 51 00:10:00 00:32:58 686m 14'35"/km
7. 38 00:10:36 00:43:34 243m 43'37"/km
8. 55 00:03:04 00:46:38 165m 18'35"/km
9. 42 00:04:24 00:51:02 221m 19'55"/km

10. 54 00:05:49 00:56:51 291m 19'59"/km
11. 52 00:01:58 00:58:49 157m 12'32"/km
12. 999 00:00:15 00:59:04 113m 2'13"/km
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